SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

023

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, |
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

ncentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

14,10

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,104,093.08

0.00

14,104,093.08

1,851.09
651.09
0.00
0.00
0.00
1,200.00

5,944.17

13,454,240.68

7,54
13
5,77
Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

25

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 25

Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

13,71

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 39

0,045.51
6,592.17
7,603.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,117.30
7,117.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,357.98

4,586.19

N
=3
N
N

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,998,544.33

0.00

12,998,544.33
16,868.04
532.32

0.00

0.00

0.00
16,335.72

13,015,412.37

12,650,440.05
6,984,313.15
30,860.55
5,635,266.35
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
470,818.85
470,818.85
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,121,258.90

-105,846.53

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”



